
3º JORNADA PISTA I CADETE)
     Sábado  11 de Marzo de 2017

PRUEBA :  100 METROS  LISOS  ABSOLUTO FEMENINO (a partir cadete)
DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

LZ 8.380 LISNEY MARTIN HERNANDEZ 2001 ADAL LANZAROTE 13,6
LZ 8.100 ANDREA HERNANDEZ VILLA 2003 ADAL LANZAROTE 14,2
LZ 8.482 NISSIA MARIA ESTEVAO ROKA 99 ADAL LANZAROTE 14,4
LZ 628 MARINA     MONTELONGO CABRERA 99 ADAL LANZAROTE 14,5
LZ 8.571 JORGE GONZALEZ 2000 ADAL LANZAROTE 14,6

LUNA RODRIGUEZ SANTANA 2002 GLOBARA 14,7
LZ 8235 CARLA TORRENS SANTANA 2001 ADAL LANZAROTE 14,7
LZ 8.325 LILI NADINE GONZALEZ HACK 82 ADAL LANZAROTE 14,7

SHEILA LEMES ARIAS 2002 GLOBARA 14,9
LZ 8.234 CARLA PEREZ CABRERA 2003 ADAL LANZAROTE 15,1
LZ 8.561 INDARA ARAGON DUARTE 2003 ADAL LANZAROTE 15,3
LZ 8.099 CLAUDIA HERNANDEZ VILLA 2003 ADAL LANZAROTE 15,5
LZ 8.559 AURORA GARCIA GUERRA 2002 ADAL LANZAROTE 15,6
LZ 8.118 CAROLINA DELGADO BENITEZ 2003 ADAL LANZAROTE 15,6
LZ 8.431 ALICIA HERNANDEZ TORRES 2002 ADAL LANZAROTE 16.0
LZ 8.118 CAROLINA DELGADO BENITEZ 2003 ADAL LANZAROTE 15,6

SONIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 2001 AZARUG 16,3
LZ 8.571 KIM ANNA LEITZ ZALDIVAR 2001 ADAL LANZAROTE 16,3
LZ 8.573 ANNA ALEGRE GARCIA 2000 ADAL LANZAROTE 16,4

VALERIA FEO GUILLEN 2001 AZARUG 16,5
LZ 8.562 MARIANA GHERSI GONZALEZ 2002 ADAL LANZAROTE 16,6
LZ 8.590 MARTA GALINDO JORDAN 2003 ADAL LANZAROTE 17,6

  PRUEBA :    100 METROS  LISOS  ABSOLUTO MASCULINO    (a partir cadete)
DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

LZ 8.412 ANGEL MIGUEL. SUAREZ SANCHEZ 99 ADAL LANZAROTE 11,4
ZOILO RODRIGUEZ TOLEDO 98 ADAL LANZAROTE 11,5

LZ 8.527 DAVID FRADERA FUENTES 99 ADAL LANZAROTE 11,8
LZ 7.941 DIEGO ALMEIDA TOLEDO 2000 ADAL LANZAROTE 11,9
LZ 8.436 SANTIAGO MAIQUEL GARCIA SANTAMARIA 2000 ADAL LANZAROTE 12,1
LZ 8.006 IONE MERINO GOMEZ 2000 ADAL LANZAROTE 12,2
LZ 8.535 MARIO SANTANA FREITAS 2000 ADAL LANZAROTE 12,2

ANGEL . MARTIN RODRIGUEZ 2000 GLOBARA 12,4
JOSE CURBELO BRITO 2000 GLOBARA 12,5

LZ 8.580 DAVID SUAREZ MARTIN 2000 ADAL LANZAROTE 12,7
EMILIO BENITO BENC 2002 ADAL LANZAROTE 12,8
RANDY ROJAS CARRASCO 2000 GLOBARA 12,9

LZ 8.381 NAHUAL   GONZALEZ GARRIDO 2002 ADAL LANZAROTE 13.0
LZ 8.627 ADRIAN VIDAL BARREIRO 2001 ADAL LANZAROTE 13.0
LZ 8579 FERNANDO MENDEZ GARCIA 2000 ADAL LANZAROTE 13.0
LZ 8.534 MARCOS PERAZA DE ARMAS 2002 ADAL LANZAROTE 13,1

DAVID TORIBIO RODRIGUEZ 2001 AZARUG 13,2
LZ 8.576 DIEGO GONZALEZ GOMEZ 2000 ADAL LANZAROTE 13,4
LZ 8.602 NICOLAS FERNANDEZ HERNANDEZ 99 ADAL LANZAROTE 13,6
LZ 8.423 POL CABRERA COMES 2003 ADAL LANZAROTE 13,7
LZ 653 ERIC BERMUDEZ HERNANDEZ 2003 ADAL LANZAROTE 14,7
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3º JORNADA PISTA I CADETE)
     Sábado  11 de Marzo de 2017

PRUEBA :   100 METROS  VALLAS JUVENIL FEMENINO ( 0.76 )
DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

LZ 8.571 KIM ANNA LEITZ ZALDIVAR 2001 ADAL LANZAROTE 22,2
LZ 8.571 JORGE GONZALEZ 2000 ADAL LANZAROTE 22,2
LZ 8.380 LISNEY MARTIN HERNANDEZ 2001 ADAL LANZAROTE

PRUEBA :   100 METROS  VALLAS CADETE FEMENINO 
DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

LUNA RODRIGUEZ SANTANA 2002 GLOBARA 20,6
LZ 8.234 CARLA PEREZ CABRERA 2003 ADAL LANZAROTE 21,3
LZ 8.559 AURORA GARCIA GUERRA 2002 ADAL LANZAROTE 22,9
LZ 8.562 MARIANA GHERSI GONZALEZ 2002 ADAL LANZAROTE 24,1

PRUEBA :   100 METROS  VALLAS CADETE MASCULINO 
DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

LZ 8.381 NAHUAL   GONZALEZ GARRIDO 2002 ADAL LANZAROTE 17,2

  PRUEBA:      600 METROS LISOS CADETE FEMENINO  
DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

LZ 8.100 ANDREA HERNANDEZ VILLA 2003 ADAL LANZAROTE 2,06,5
LZ 8.408 ADRIANA GARCIA RODRIGUEZ 2002 ADAL LANZAROTE 2,10,7
LZ 8.431 ALICIA HERNANDEZ TORRES 2002 ADAL LANZAROTE 2,12,3

SHEILA LEMES ARIAS 2002 GLOBARA 2,15,2
LZ 8.561 INDARA ARAGON DUARTE 2003 ADAL LANZAROTE 2,29,9
LZ 8.590 MARTA GALINDO JORDAN 2003 ADAL LANZAROTE 2,39,5

  PRUEBA:      600 METROS LISOS CADETE MASCULINO  
DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

LZ 8.556 EMILIO BENITO BENC 2002 ADAL LANZAROTE 1,42,1
LZ 8.557 RUYMAN CRESPO CESPON 2002 ADAL LANZAROTE 1,43,6
LZ 8.534 MARCOS PERAZA DE ARMAS 2002 ADAL LANZAROTE 1,45,6
LZ 7.954 BORIS   MARTIN SAEZ 2002 ADAL LANZAROTE 1,49,7
LZ 653 ERIC BERMUDEZ HERNANDEZ 2003 ADAL LANZAROTE 1,58,8

  PRUEBA:     1.500 METROS LISOS  MASCULINO  ( A PARTIR DE JUVENIL )  
DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

MANUEL BETANCOR PEREZ 99 ADAL LANZAROTE 4,30,1
LZ 8.505 PABLO A RODRIGUEZ ABREUT 2000 ADAL LANZAROTE 4,52,5
LZ 8.199 AYTHAMY CRESPO CESPON 99 ADAL LANZAROTE 4,58,0
LZ 8.231 RAMIRO HOPPE 2000 ADAL LANZAROTE 4,58,6
LZ 8.580 DAVID SUAREZ MARTIN 2000 ADAL LANZAROTE 5,02,9
LZ 8.577 FRANCISCO ABEL RAMOS PEREZ 2000 ADAL LANZAROTE 5,14,3

  PRUEBA :   1.500 METROS  LISOS  FEMENINO ( A PARTIR JUVENIL )     
DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

LUCIA RODRIGUEZ SORIANO 2001 ADAL LANZAROTE 6,17,5
LZ 8.325 LILI NADINE GONZALEZ HACK 82 ADAL LANZAROTE 6,21,7
LZ 8.433 ARACELI UMPIERREZ FERREIRA 2000 ADAL LANZAROTE 6,30,5
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  PRUEBA:     200 METROS LISOS  FEMENINO  ( A PARTIR DE JUVENIL )  
DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

LUCIA RODRIGUEZ SORIANO 2001 ADAL LANZAROTE 31,6
LZ 8.571 JORGE GONZALEZ 2000 ADAL LANZAROTE 31,9
LZ 8.571 KIM ANNA LEITZ ZALDIVAR 2001 ADAL LANZAROTE 34,2
LZ 8.573 ANNA ALEGRE GARCIA 2000 ADAL LANZAROTE 34,9

  PRUEBA:    200 METROS LISOS  MASCULINO (DESDE JUVENIL)
DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

DIEGO ALMEIDA TOLEDO 2000 ADAL LANZAROTE 24,4
JOSE CURBELO BRITO 2000 GLOBARA 25,6

LZ 8.580 DAVID SUAREZ MARTIN 2000 ADAL LANZAROTE 25,7
LZ 8.576 DIEGO GONZALEZ GOMEZ 2000 ADAL LANZAROTE 26,1
LZ 8.199 AYTHAMY CRESPO CESPON 99 ADAL LANZAROTE 27,5
LZ 8.577 FRANCISCO ABEL RAMOS PEREZ 2000 ADAL LANZAROTE 27,8

ADRIAN VIDAL BARREIRO 2001 ADAL LANZAROTE 28,2

PRUEBA :   400 METROS  VALLAS JUVENIL MASCULINO 
DORSAL LIC. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO ENTIDAD S C TIEMPO PUESTO

LZ SANTIAGO GARCIA SANTAMARIA 2000 ADAL LANZAROTE 1,02,6
LZ 691 AMINE    BITAOURI BEN HLIMA 99 ADAL LANZAROTE 1,03,2

DIEGO ALMEIDA TOLEDO 2000 ADAL LANZAROTE 1,08,2
LZ 8.231 RAMIRO HOPPE 2000 ADAL LANZAROTE 1,12,2
LZ 8.576 DIEGO GONZALEZ GOMEZ 2000 ADAL LANZAROTE DNF
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